Menu La Pintadera Solanas
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I menu di La Pintadera Solanas di SINNAI include 15 menu. Mediamente un piatto o una bevanda sul menu
costano circa 8 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu La Pintadera Solanas

Insalate

CAPRESE

6€

Piadina - Sottile Focaccia

Italiana

PECORINO

Tagliere

SELEZIONE DI SALUMI

Vino
BOTTIGLIA DI VINO

Aperitivo

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Pizza, Mini
P1ZZA CARLOFORTINA

Bevande Alcoliche

BOTTIGLIA DI CHAMPAGNE

Caffé

CAFFE

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA
BICCHIERE DI VINO

Portata Principale

BISTECCA DI CAVALLO CON
CONTORNO

BISTECCA DI MANZO CON
CONTORNO

5€

9¢€

12 €

8€

2€

3€
4¢€

19€

18 €

Dessert

SORBETTO AL LIMONE
TIRAMISU



Menu La Pintadera Solanas IL

DOLCI SARDI 6€

La Pintadera Solanas

Via Al Mare, 7, SINNAI, Italy Orari di apertura:

Fatto con piatti.menu
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